Radicaciéon Clase

08001405301520210075600 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405301520210075600 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405301520210072200 Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

08001405301520210074500 Procesos
Ejecutivos

08001405301520210074500 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 17

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 27 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco De Bogota Hector Figueroa

Banco De Bogota

Hector Figueroa

Santander David
Paterson Gaviria

Credivalores

Irma Yadira Orozco
Jimenez

Irma Yadira Orozco
Jimenez

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza De Plano - Y
Ordena Remitir Demanda A
Los Juzgados De
Pequefias Causas Y
Competencias Mdltiples De
Barranquilla

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 27 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1ad07e89-ee06-4af3-b286-fe516a86a08c



Radicacién
08001405301520210078100

08001405301520210078100

08001405301520210062800

08001405301520210075000

08001405301520210075000

08001405301520210064400

08001405301520210064400

08001405301520210077200

Numero de Registros: 17

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 27 De Enero De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Colpatria Gustavo Vicente Barrios
Baldovino

Banco Colpatria Gustavo Vicente Barrios
Baldovino

Banco Coomeva S.A. Leonardo Gonzalez
Andrade

Banco De Bogota Felix Mogollon Peralta

Banco De Bogota Felix Mogollon Peralta

Banco De Bogota Maria Angelica

Hernandez De La Hoz

Maria Angelica
Hernandez De La Hoz

Michael Andres
Insignares Otero

Banco De Bogota

Banco De Bogota

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Admite / Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 27 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1ad07e89-ee06-4af3-b286-fe516a86a08c
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o Estado No. 10 De Jueves, 27 De Enero De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado
08001405301520210077200 Procesos Banco De Bogota Michael Andres
Ejecutivos Insignares Otero
08001405301520210056100 Procesos Inter Rapidisimo Coninsa Ramon H. S.A.
Ejecutivos
08001405301520190015100 Procesos Nomar Mejia Miranda  Samil Enrique Ramirez
Ejecutivos Diaz, Yamile Sanchez
Gastelbondo, Oswaldo
Molano Villalobos,
Samuel Ramirez Diaz
08001405301520210080200 Tutela Maximiliano Arango Electricaribe S A
Grajalez
Numero de Registros: 17

Fecha Auto
26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

24/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Atenerse A
Lo Resuelto En Auto De
Fecha Junio 28 De 2021

Auto Concede / Rechaza
Impugnacion

En la fecha jueves, 27 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1ad07e89-ee06-4af3-b286-fe516a86a08c



