

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 27 De Enero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405301520210075600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Hector Figueroa	26/01/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520210075600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Hector Figueroa	26/01/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405301520210072200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Credivalores	Santander David Paterson Gaviria	26/01/2022	Auto Rechaza De Plano - Y Ordena Remitir Demanda A Los Juzgados De Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples De Barranquilla		
08001405301520210074500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Irma Yadira Orozco Jimenez	26/01/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520210074500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Irma Yadira Orozco Jimenez	26/01/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros:

17

En la fecha jueves, 27 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

1ad07e89-ee06-4af3-b286-fe516a86a08c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 27 De Enero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405301520210078100	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Gustavo Vicente Barrios Baldovino	26/01/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520210078100	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Gustavo Vicente Barrios Baldovino	26/01/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405301520210062800	Procesos Ejecutivos	Banco Coomeva S.A.	Leonardo Gonzalez Andrade	26/01/2022	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
08001405301520210075000	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Felix Mogollon Peralta	26/01/2022	Auto Admite / Auto Avoca		
08001405301520210075000	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Felix Mogollon Peralta	26/01/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520210064400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Maria Angelica Hernandez De La Hoz	26/01/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520210064400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Maria Angelica Hernandez De La Hoz	26/01/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405301520210077200	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Michael Andres Insignares Otero	26/01/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

17

En la fecha jueves, 27 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

1ad07e89-ee06-4af3-b286-fe516a86a08c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 10 De Jueves, 27 De Enero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405301520210077200	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Michael Andres Insignares Otero	26/01/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405301520210056100	Procesos Ejecutivos	Inter Rapidisimo	Coninsa Ramon H. S.A.	26/01/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405301520190015100	Procesos Ejecutivos	Nomar Mejia Miranda	Samil Enrique Ramirez Diaz, Yamile Sanchez Gastelbondo, Oswaldo Molano Villalobos, Samuel Ramirez Diaz	26/01/2022	Auto Decide - Atenerse A Lo Resuelto En Auto De Fecha Junio 28 De 2021		
08001405301520210080200	Tutela	Maximiliano Arango Grajalez	Electricaribe S A	24/01/2022	Auto Concede / Rechaza Impugnacion		

Número de Registros: 17

En la fecha jueves, 27 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

1ad07e89-ee06-4af3-b286-fe516a86a08c